

# ÅRSREDOVISNING

för

## Xzencis AB

Org.nr. 559182-3819

Räkenskapsåret

**2022-11-01 – 2023-10-31**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Steffen Ernst, Styrelseledamot

2024-03-22

Styrelsen för Xzencis AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01-2023-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom läkemedelsbranschen.

Bolaget har sitt säte i Härryda.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat mot föregående år på grund av minskade arbetade timmar.

## Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	342 849	598 289	1 802 305	6 203 880	3 402 145
Resultat efter finansiella poster	-1 238 693	-353 803	375 416	5 624 401	2 959 183
Soliditet (%)	95,60	96,42	87,86	89,00	76,00

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	6 083 973	-281 911	5 852 062
Utdelning till aktieägare		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		-281 911	281 911	0
Årets resultat			-1 238 693	-1 238 693
Belopp vid årets utgång	50 000	5 502 062	-1 238 692	4 313 370

# Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>5 502 062</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-1 238 693</b>
<b>Summa</b>	<b>4 263 370</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>4 263 370</b>
<b>Summa</b>	<b>4 263 370</b>

# Resultaträkning

	Not	2022-11-01 2023-10-31	2021-11-01 2022-10-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		342 849	598 289
Övriga rörelseintäkter		0	78 317
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>342 849</b>	<b>676 606</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-401 203	-362 455
Personalkostnader	2	-992 545	-1 030 867
Övriga rörelsekostnader		0	-157
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 393 748</b>	<b>-1 393 479</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 050 899</b>	<b>-716 873</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	366 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 499	4 221
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-200 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-292	-7 151
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-187 794</b>	<b>363 070</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 238 693</b>	<b>-353 803</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	95 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>95 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 238 693</b>	<b>-258 803</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-23 108
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 238 693</b>	<b>-281 911</b>

# Balansräkning

	Not	2023-10-31	2022-10-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	60 000
Andra långfristiga fordringar	4	0	100 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>160 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>160 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		102 670	122 783
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		113 155	18 156
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>215 825</b>	<b>140 939</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		4 296 219	5 768 361
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 296 219</b>	<b>5 768 361</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 512 044</b>	<b>5 909 300</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>4 512 044</b>	<b>6 069 300</b>

# Balansräkning

	Not	2023-10-31	2022-10-31
<b><i>Eget kapital och skulder</i></b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		5 502 062	6 083 973
Årets resultat		-1 238 693	-281 911
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 263 370</b>	<b>5 802 062</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 313 370</b>	<b>5 852 062</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 563	0
Övriga skulder		172 111	192 238
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	25 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>198 674</b>	<b>217 238</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>4 512 044</b>	<b>6 069 300</b>

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Noter till resultaträkning

### 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-10-31	2022-10-31
Medelantal anställda	1	1

## Noter till balansräkning

### 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-10-31	2022-10-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>60 000</b>	<b>3 700 000</b>
Försäljningar	-60 000	-3 640 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>60 000</b>
<b>Redovisat värde</b>		<b>60 000</b>

### 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-10-31	2022-10-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
Tillkommande fordringar	100 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>200 000</b>	<b>100 000</b>
Årets nedskrivningar	-200 000	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-200 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>100 000</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Härryda

*Steffen Ernst*

Steffen Ernst

**2024-03-22**

**Styrelseledamot**